
UCHWAŁA NR XXXVII/307/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie miesięcznika samorządowego Panorama Goleszowska

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku Prawo prasowe (Dz. U.

z 1984 r. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Goleszów wydaje miesięcznik samorządowy pod nazwą "Panorama Goleszowska", zwany dalej

Panoramą. 

2. Wydawcą Panoramy jest Gmina Goleszów, a siedziba redakcji mieści się przy ul. 1 Maja 5 w Goleszowie.  

§  2 .  1. Panorama publikuje istotne dla wspólnoty samorządowej materiały prasowe, promocyjne i fotografie

prezentujące ważne dla mieszkańców Gminy informacje , problemy oraz wydarzenia kulturalne, sportowe, społeczne

i gospodarcze. 

2. Panorama w szczególności informuje o działalności Rady Gminy, Wójta, Urzędu Gminy, gminnych jednostek

organizacyjnych i sołectw oraz upowszechnia ideę samorządową.  

3. Panorama promuje Gminę Goleszów.  

§   3 .  1. Panorama wydawana jest w nakładzie odpowiadającym uzasadnionym potrzebom w ramach

posiadanych na ten cel środków. 

2. Ustala się cenę sprzedaży brutto w kwocie 1,00 (jeden) złoty za egzemplarz Panoramy.  

3. W celach promocyjnych dopuszczalne jest bezpłatne rozprowadzanie Panoramy.  

§ 4. 1. Wójt Gminy jest Redaktorem Naczelnym Panoramy i zapewnia jej redakcję, druk i dystrybucję. 

2. Rada Gminy zapewnia w budżecie Gminy środki na pokrycie kosztów egzemplarzy promocyjnych i różnicy

pomiędzy kosztem wydania Panoramy a jej ceną sprzedaży.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

ID: MLEYE-AYSAM-FEIOI-OKFLP-HIQVR. Podpisany. Strona 1 / 1


